

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวถนน ถนนเทศบาล ๑๑ (ทางเข้าบ้านดงประดาศ)

เทศบาลตำบลท่ามะเขือ อำเภอคลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๒๕,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนด้วย คสล. หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๓๖๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าสาธารณะ จำนวน ๑๖ ชุด ก่อสร้างตามแบบเทศบาลตำบลท่ามะเขือกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๙๒๕,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวถนน ถนนเทศบาล ๑๑ (ทางเข้าบ้านดงประดาศ)

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวรุตม์ นิโครธ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวปรีชารัตน์ เมฆฉาย	ผู้อำนวยการกองการศึกษา	กรรมการ
๖.๓ นางสาวศุภรัตน์ กันเพ็ชร	นิติกรปฏิบัติการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลท่ามะเขือ

ประมาณการโครงการ ปรับปรุงผิวถนน ถนนเทศบาล 11 (ทางเข้าบ้านดงประตา)

ประเภทงาน

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

หน่วยงานออกแบบและรายการ เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

สถานที่ก่อสร้าง

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลท่ามะเขือเลขที่ 4/2563

ม.2 ต.ท่ามะเขือ อ.คลองขลุง จ.กำแพงเพชร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	ค่าแฟกเตอร์ เอฟ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้			6%	
2	อัตราภาษี			7%	
3	อัตราเงินล่วงหน้าจ่าย			0%	
4	อัตราเงินประกันผลงาน			0%	
5	ค่าความผันผวน			0.50%	
6	ระยะเวลาก่อสร้าง			105 วัน	
7	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รายการในปร.4 (รายการที่ 1 ถึง 6)	708,385.63	1.30640	925,434.99	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			925,434.99	
	คิดเป็นเงินประมาณ			925,000.00	
(ตัวอักษร)		เก้าแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับ

ค่าก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือรายการประมาณการนี้ เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรุตม์ นิโครธ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวปรีชารัตน์ เหมฉาย)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศุภรัตน์ กันเพ็ชร)

นิติกร ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นางสาวอลิสสา ทองสุข) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายวรุตม์ นิโครธ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางชยาภรณ์ เทียวพันธ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่ามะเขือ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายมานพ ปัทมาลัย)

นายกเทศมนตรีตำบลท่ามะเขือ

ผู้ประมาณการ

(นายอนิรุทธิ์ ครุฑเกตุ) , (นางสาวอติสา ทองสุข)

ผู้ตรวจ

(นายวรุตม์ นิโครธ)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	บาท	สต.	
6	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย							
6.1	งานดินซุด	0.11	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	16.28	16.28		
6.2	คอนกรีตหยาบ	0.14	ลบ.ม.	1,117.00	156.38	398.00	55.72	212.10		
6.3	ท่อเหล็กกลม ศก. 2.5" หนา 2.3 มม.	33.52	กก.	20.74	695.20	10.00	335.20	1,030.40		
6.4	เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.2 มม.	10.32	กก.	26.62	274.72	10.00	103.20	377.92		
6.5	แผ่นเหล็กหนา 1.7 มม. (1.20 x 2.40 ม.) (พร้อมตัวอักษร)	1.00	แผ่น	856.48	856.48	200.00	200.00	1,056.48		
6.6	สีกันสนิม	7.15	ตร.ม.	62.00	443.30	35.00	250.25	693.55		
6.7	สีน้ำมัน	7.15	ตร.ม.	46.00	328.90	38.00	271.70	600.60		
	รวมรายการที่ 6							3,987.33		
	ต้นทุนค่าวัสดุ , ค่าแรงงาน และ ค่าเครื่องจักร รายการที่ 1 ถึง 6							708,385.63		
	แฟกเตอร์ F							1.30640		
	ค่าก่อสร้าง รายการที่ 1 ถึง 6							925,434.99	-	
	คิดเป็นเงิน							925,000.00	-	

งบประมาณตั้งไว้ 925,000 บาท

เงินล่วงหน้า

0%

ดอกเบี้ยเงินกู้

6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก

0%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7%